Директору МАОУ ДО ЦДТиИ «Родник»
                                                                                              Буланой Л.В.

                                                                                               ____________________________________
 (Ф.И.О. родителя (законного представителя),

                                                                                                      ____________________________________
                                                                                                                (адрес проживания)
                                                                                      ____________________________________

                                                                                       Мобильный телефон,:__________________

                                                                                е-mail  __________________________

Заявление

       Прошу принять мою дочь (моего сына)
                                                                                                           (фамилия)
	_
(имя, отчество полностью)
[bookmark: _GoBack]    на художественное отделение по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе
       _____________________________________________________________________________________

Данные о ребенке:
Дата рождения «____»	20___г ,  место рождения ___
Свидетельство о рождении ребенка: серия	номер
выдано
дата выдачи____________________________            СНИЛС___________________________________

Посещает (детский сад, школу)
                                                                           (№ ДДУ/ группа; № СОШ /класс / литер)
Мобильный телефон ребенка:

Сведения о родителях (лицах их заменяющих):
Мать (лицо, его заменяющее) (Ф.И.О.)  		  Место работы и должность:

Отец (лицо, его заменяющее) (Ф.И.О.)  	 Место работы и должность:

            С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с правилами приема и правилами внутреннего распорядка для обучающихся, порядком оформления возникновения, приостановления и прекращения образовательных отношений, с дополнительной(ыми) общеобразовательной(ыми) (общеразвивающей(ими) программой(ами), с положением о пропускном режиме и другими документами МАОУ ДО ЦДТиИ «Родник», регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен(а).

«	»	202_ г.           __________________                       __________________                                                                                                                     (л                                                                           (личная подпись   родителя, законного представителя)          (расшифровка подписи)